
LTR VERIFICARI HIDR.STING.PRAM

I.D.: 75453646

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,00 RON - 1.308,00 RON

Descriere: Verificare hidrant interior 4 buc. x 45,00 lei = 180,00 lei Verificare si reincarcare stingator P6 - 10 buc. x 39,00 lei = 390,00 lei Verificare si reincarcare stingator G2 - 2 buc. x 39,00 lei = 78,00 lei Gaz propulsor N2 - 17 buc. X 8,00 lei = 136,00 lei Stingator presurizat P6 - 4 buc. x 39,00 lei = 156,00 lei Stingator presurizat G2 - 1 buc. x 39,00 lei = 39,00 lei Masuratori PRAM = 7 buc. x 47,00 lei = 329,00 lei Total = 1.308,00 lei
